

### 证券代码:002069 证券简称:獐子岛 公告编号:2016-14

## 獐子岛集团股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,736,791,533.67	2,662,211,458.16	2.80
营业利润	-243,384,378.20	-620,696,210.57	60.79
利润总额	-1,464,543.48	-1,319,151,456.87	99.89
归属于上市公司股东的净利润	3,444,552.23	-1,189,327,466.52	100.29
基本每股收益(元)	0.01	-1.67	100.60
加权平均净资产收益率	0.30%	-67.69%	67.90%

二、与上次业绩预告的差异说明

三、与上次业绩预告的差异说明

四、备查文件

注:1、上述数据均以合并口径。  
 二、经营业绩和财务状况情况说明  
 1. 报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素:  
 2015年度,宏观经济下行压力增大,市场竞争加剧;同时,公司海洋牧场灾后可持续发展规划有效落实与优化、风险控制、管理提升以及公司品牌修复等工作任务艰巨;电商等新业态于前期需持续投入,海洋牧场资源处于恢复期利润率降低,银行贷款增加及资本化金额导致财务费用增加等因素,对公司营业利润产生较大影响。  
 在严峻的内外部形势下,公司全员团结协作,攻坚克难,并得到合作伙伴、股东、政府等的理解和支持,在内外联动作用下,海洋牧场灾后恢复措施逐步落地,通过中国区唯一一家MSC准场认证,国内市场多渠道布局持续完善,国际市场订单向好,实现了经营业绩扭亏为盈,归属于上市公司股东的净利润为344.46万元,营业收入同比增长2.8%,达成了平稳过渡的年度目标。  
 2. 上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因:  
 报告期内,公司营业利润同比增加60.79%、利润总额同比增加99.89%、归属于上市公司股东的净利润同比增加100.29%、基本每股收益同比增加100.60%、加权平均净资产收益率同比上升67.99个百分点,上述变动主要原因为2014年公司海洋牧场遭受灾祸、底播虾夷扇贝存货出现大幅核销及减值,导致2014年度利润亏损较大。  
 三、与上次业绩预告的差异说明  
 公司于2015年10月29日披露的2015年度业绩预告的修正公告中,预计2015年1-12月归属于上市公司股东的净利润为0-3000万元。本次业绩快报披露的业绩情况在前次业绩预告的范围内。  
 四、备查文件  
 1. 经公司法定代表人吴厚刚、主管会计工作的负责人勾琴、会计机构负责人石永凯签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;  
 2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

獐子岛集团股份有限公司董事会  
2016年2月27日

### 证券代码:002758 证券简称:华通医药 公告编号:2016-006

## 浙江华通医药股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,219,935,572.14	1,143,890,049.39	6.68%
营业利润	58,006,845.34	57,825,105.16	0.31%
利润总额	60,662,677.77	58,849,402.30	3.06%
归属于上市公司股东的净利润	46,950,674.06	45,904,831.93	2.28%
基本每股收益(元)	0.94	1.09	-13.76%
加权平均净资产收益率	11.59%	17.70%	-6.11%

二、与上次业绩预告的差异说明

三、与上次业绩预告的差异说明

四、备查文件

浙江华通医药股份有限公司董事会  
2016年2月27日

### 证券代码:002606 证券简称:大连电瓷 公告编号:2016-005

## 大连电瓷集团股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	608,888,356.38	591,603,897.66	2.92%
营业利润	28,774,238.21	14,659,054.47	96.29%
利润总额	40,194,628.59	27,723,449.24	44.96%
归属于上市公司股东的净利润	36,874,422.96	25,746,484.16	43.22%
基本每股收益(元)	0.18	0.13	38.46%
加权平均净资产收益率	4.98	3.5	增加1.48个百分点

二、与上次业绩预告的差异说明

三、与上次业绩预告的差异说明

四、备查文件

注:1、上述数据均以合并报表数据填报。  
 2. 上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的财务数据,净资产收益率按加权平均法计算。  
 二、经营业绩和财务状况情况说明  
 报告期内,公司主营业务保持了平稳的增长态势,营业总收入608,888,356.38元,较同期增长2.92%;营业利润28,774,238.21元,同比增长96.29%;利润总额40,194,628.59元,同比增长44.96%;归属于上市公司股东的净利润36,874,422.96元,同比增长43.22%;基本每股收益0.18元,同比增长38.46%。公司2015年度经营业绩上升的主要原因:  
 1. 报告期内,受国家特高压建设拉动,公司产品结构较好,产品毛利率上升;  
 2. 报告期公司定期借款减少、借款利率下降,财务费用有所下降。  
 三、与上次业绩预告的差异说明  
 本次业绩快报披露的经营业绩与公司2015年第三季度报告中披露的业绩预告相符。  
 四、业绩偏离原因和股价异动情况分析不适用。  
 五、其他说明无。  
 六、备查文件  
 1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;  
 2. 公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

大连电瓷集团股份有限公司董事会  
2015年2月27日

### 证券代码:002200 证券简称:云投生态 公告编号:2016-011

## 云南云投生态环境科技股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	843,461,443.00	730,863,861.53	15.41%
营业利润	55,467,752.50	26,723,056.39	115.63%
利润总额	43,700,084.22	25,230,143.59	73.21%
归属于上市公司股东的净利润	10,445,801.58	4,605,549.63	126.81%
基本每股收益(元)	0.057	0.030	90%
加权平均净资产收益率	1.29%	0.75%	0.54%

二、与上次业绩预告的差异说明

三、与上次业绩预告的差异说明

四、备查文件

云南云投生态环境科技股份有限公司董事会  
2016年2月27日

### 证券代码:002204 证券简称:大连重工 公告编号:2016-016

## 大连华锐重工集团股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入(万元)	714,705.35	823,882.79	-13.25
营业利润(万元)	-11,388.13	4,134.20	-376.46
利润总额(万元)	1,377.58	6,652.70	-79.29
归属于上市公司股东的净利润(万元)	1,979.05	2,198.06	-9.96
基本每股收益(元/股)	0.02	0.02	-
加权平均净资产收益率(%)	0.30	0.34	-0.04

二、与上次业绩预告的差异说明

三、与上次业绩预告的差异说明

四、备查文件

二、经营业绩和财务状况情况说明  
 1. 经营业绩和财务状况  
 2015年,面对市场环境大幅波动,顾客资金普遍紧张,经营风险不断加大的严峻形势,公司上下按照“稳增长、谋发展、夯基础”的年初部署,坚持改革创新,努力提质增效,锱铢不舍、勇于开拓,确保了企业经营发展态势总体平稳。报告期内,公司实现营业收入714,705.35万元,同比下降13.25%;实现归属于上市公司股东的净利润1,979.05万元,同比下降9.96%。  
 截至2015年12月31日,公司总资产为1,718,967.47万元,较年初下降7.96%;归属于上市公司股东的所有者权益为65,420.22万元,较年初增长0.77%;归属于上市公司股东的每股净资产为0.79元/股,较年初增长0.74%。  
 2. 财务指标增减变动幅度达30%以上的主要原因说明  
 报告期内,公司营业利润、利润总额同比下降超过30%的主要原因主要是受市场需求持续减少影响,公司营业收入同比下降所致。  
 三、与上次业绩预告的差异说明  
 公司本次业绩快报披露的经营业绩,与公司在《2015年第三季度报告》中披露的2015年度经营业绩预计不存在差异。  
 四、备查文件  
 1. 经公司法定代表人、总工程师、会计机构负责人签字并盖章的比較式资产负债表和利润表;  
 2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
 特此公告

大连华锐重工集团股份有限公司董事会  
2016年2月27日

### 证券代码:002060 证券简称:粤水电 公告编号:临2016-019

## 广东水电二局股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	6,779,775,986.91	6,002,451,474.27	12.95%
营业利润	134,990,488.00	118,535,142.00	13.88%
利润总额	139,493,606.89	123,685,281.27	12.78%
归属于上市公司股东的净利润	108,047,509.21	98,226,823.11	10.00%
基本每股收益(元)	0.1797	0.1634	9.96%
加权平均净资产收益率(%)	4.10	3.91	0.19

二、与上次业绩预告的差异说明

三、与上次业绩预告的差异说明

四、备查文件

广东水电二局股份有限公司董事会  
2016年2月27日

### 证券代码:000875 证券简称:吉电股份 公告编号:2016-005

## 吉林电力股份有限公司第六届董事会第四十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 一、董事会会议召开情况  
 1. 吉林电力股份有限公司第六届董事会第四十九次会议通知于2016年2月19日以书面送达方式发出。  
 2. 2016年2月26日以通讯方式召开。  
 3. 公司应参加表决的董事9人,实参加表决的董事9人。  
 4. 参与表决的董事占公司全体董事人数的二分之一以上,符合《公司法》及本公司《章程》的规定。  
 二、董事会会议审议情况  
 (一)关于投资山东潍坊景世乾控股有限公司的议案  
 会议以九票赞同、0票反对、0票弃权,通过了《关于投资山东潍坊景世乾控股有限公司的议案》,同意公司出资100万元(人民币)取得山东潍坊景世乾控股有限公司100%股权后,按该公司注册资本金补足实缴资本。  
 具体内容详见同日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《吉林电力股份有限公司对外投资公告》(2016-006)。  
 (二)关于与平安国际融资租赁有限公司拟开展售后回租业务的议案  
 会议以九票赞同、0票反对、0票弃权,通过了《关于与平安国际融资租赁有限公司拟开展售后回租业务的议案》,同意公司控股子公司——吉林里程协合风力发电有限公司和吉林泰合风力发电有限公司以各自资产作为租赁标的物与平安国际融资租赁有限公司开展五年期意向融资租赁分别为1.7亿元的租赁业务。租赁利率为央行同期基准利率下浮10%,综合利率为4.8%,手续费为融资额的1%/年,保证金为融资额的7%,期初一次性支付。  
 具体内容详见同日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《关于公司所属控股子公司开展融资租赁售后回租业务的公告》(2016-007)。  
 (三)关于公司所属分公司拟通过保理开展融资租赁业务的议案  
 会议以九票赞同、0票反对、0票弃权,通过了《关于公司所属分公司拟通过保理开展融资租赁业务的议案》,同意公司所属分公司——白城发电公司拟以所属分公司资产作为租赁标的物与兴业金融租赁有限责任公司、兴业银行股份有限公司开展一年期意向融资租赁为3.5亿元的租赁业务。租赁利率为4.33%(含税),零手续费,零保证金。公司在2016年6月30日前将设备转让款金额的4.33%租金存入兴业银行指定在兴业银行帐户中,一次性支付租金。  
 具体内容详见同日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)的《关于公司所属分公司拟通过保理开展融资租赁业务的公告》(2016-008)。  
 特此公告。

吉林电力股份有限公司董事会  
二〇一六年二月二十六日

一、交易概述  
 1. 对外投资的基本情况  
 根据公司新能发展策略需求,公司拟出资100万元人民币取得山东潍坊景世乾控股有限公司(以下简称“潍坊控股”)100%股权后,按该公司注册资本金补足实缴资本。从而加快公司电源结构调整,实现新能跨区域规模化发展,提升上市公司盈利能力和抗风险能力。  
 2. 董事会审议投资议案的表决情况  
 公司第六届董事会第四十九次会议以九票同意、0票反对、0票弃权,审议通过了《关于投资山东潍坊景世乾控股有限公司的议案》。  
 3. 是否构成关联交易  
 本次投资不构成关联交易。  
 二、投资标的的基本情况  
 1. 基本情况  
 公司名称:潍坊景世乾控股有限公司  
 注册地址:寿光市金海路东农圣街商务小区5号楼A座231号  
 注册资本:人民币壹仟万元整  
 法定代表人:郎金军  
 经济性质:其他有限责任公司(法人独资)(私营)  
 营业执照注册号:370783200097777  
 经营范围:以企业自有资金对太阳能、风能、生物质发电项目进行投资(不得经营金融、证券、期货、理财、集、融资等相关业务;未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务);太阳能、风能、生物质发电项目建设、管理(筹建期至2016年9月16日,筹建期内不得开展生产经营活动)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)  
 潍坊控股公司的股权结构如下:潍坊控股注册资本1000万元,明金军持股80%,赵文涛持股20%,法人代表郎金军。  
 2. 经营情况和主要财务数据  
 根据瑞华会计师事务所出具的《专项审计报告》(瑞华专审字[2016] 24020019号)内容,潍坊控股总资产100万元,总负债100万元,净资产0.00万元。(审计基准日:2015年12月31日)  
 3. 资产评估情况  
 根据北京大正海地人资产评估有限公司出具的《吉林电力股份有限公司拟收购潍坊景世乾控股有限公司股权项目资产评估报告》(大正海地人评报字[2016]第15A号),潍坊控股净资产账面值为0.00万元,评估结果为1.3万元,评估基准日为2015年12月31日)。2016年1月18日,潍坊控股股东在评估基准日之后注入注册资本100万元。  
 三、对外投资的主要内容  
 1、公司拟出资100万元人民币取得潍坊控股100%股权后,按该公司注册资本金补足实缴

### 证券代码:000875 证券简称:吉电股份 公告编号:2016-006

## 吉林电力股份有限公司对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。  
 一、对外投资概述  
 1. 对外投资的基本情况  
 根据公司新能发展策略需求,公司拟出资100万元人民币取得山东潍坊景世乾控股有限公司(以下简称“潍坊控股”)100%股权后,按该公司注册资本金补足实缴资本。从而加快公司电源结构调整,实现新能跨区域规模化发展,提升上市公司盈利能力和抗风险能力。  
 2. 董事会审议投资议案的表决情况  
 公司第六届董事会第四十九次会议以九票同意、0票反对、0票弃权,审议通过了《关于投资山东潍坊景世乾控股有限公司的议案》。  
 3. 是否构成关联交易  
 本次投资不构成关联交易。  
 二、投资标的的基本情况  
 1. 基本情况  
 公司名称:潍坊景世乾控股有限公司  
 注册地址:寿光市金海路东农圣街商务小区5号楼A座231号  
 注册资本:人民币壹仟万元整  
 法定代表人:郎金军  
 经济性质:其他有限责任公司(法人独资)(私营)  
 营业执照注册号:370783200097777  
 经营范围:以企业自有资金对太阳能、风能、生物质发电项目进行投资(不得经营金融、证券、期货、理财、集、融资等相关业务;未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务);太阳能、风能、生物质发电项目建设、管理(筹建期至2016年9月16日,筹建期内不得开展生产经营活动)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)  
 潍坊控股公司的股权结构如下:潍坊控股注册资本1000万元,明金军持股80%,赵文涛持股20%,法人代表郎金军。  
 2. 经营情况和主要财务数据  
 根据瑞华会计师事务所出具的《专项审计报告》(瑞华专审字[2016] 24020019号)内容,潍坊控股总资产100万元,总负债100万元,净资产0.00万元。(审计基准日:2015年12月31日)  
 3. 资产评估情况  
 根据北京大正海地人资产评估有限公司出具的《吉林电力股份有限公司拟收购潍坊景世乾控股有限公司股权项目资产评估报告》(大正海地人评报字[2016]第15A号),潍坊控股净资产账面值为0.00万元,评估结果为1.3万元,评估基准日为2015年12月31日)。2016年1月18日,潍坊控股股东在评估基准日之后注入注册资本100万元。  
 三、对外投资的主要内容  
 1、公司拟出资100万元人民币取得潍坊控股100%股权后,按该公司注册资本金补足实缴

吉林电力股份有限公司董事会  
二〇一六年二月二十六日

### 证券代码:000875 证券简称:吉电股份 公告编号:2016-007

## 关于公司所属控股子公司开展融资租赁售后回租业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
 一、交易概述  
 1. 对外投资的基本情况  
 根据公司新能发展策略需求,公司拟出资100万元人民币取得山东潍坊景世乾控股有限公司(以下简称“潍坊控股”)100%股权后,按该公司注册资本金补足实缴资本。从而加快公司电源结构调整,实现新能跨区域规模化发展,提升上市公司盈利能力和抗风险能力。  
 2. 董事会审议投资议案的表决情况  
 公司第六届董事会第四十九次会议以九票同意、0票反对、0票弃权,审议通过了《关于投资山东潍坊景世乾控股有限公司的议案》。  
 3. 是否构成关联交易  
 本次投资不构成关联交易。  
 二、投资标的的基本情况  
 1. 基本情况  
 公司名称:潍坊景世乾控股有限公司  
 注册地址:寿光市金海路东农圣街商务小区5号楼A座231号  
 注册资本:人民币壹仟万元整  
 法定代表人:郎金军  
 经济性质:其他有限责任公司(法人独资)(私营)  
 营业执照注册号:370783200097777  
 经营范围:以企业自有资金对太阳能、风能、生物质发电项目进行投资(不得经营金融、证券、期货、理财、集、融资等相关业务;未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务);太阳能、风能、生物质发电项目建设、管理(筹建期至2016年9月16日,筹建期内不得开展生产经营活动)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)  
 潍坊控股公司的股权结构如下:潍坊控股注册资本1000万元,明金军持股80%,赵文涛持股20%,法人代表郎金军。  
 2. 经营情况和主要财务数据  
 根据瑞华会计师事务所出具的《专项审计报告》(瑞华专审字[2016] 24020019号)内容,潍坊控股总资产100万元,总负债100万元,净资产0.00万元。(审计基准日:2015年12月31日)  
 3. 资产评估情况  
 根据北京大正海地人资产评估有限公司出具的《吉林电力股份有限公司拟收购潍坊景世乾控股有限公司股权项目资产评估报告》(大正海地人评报字[2016]第15A号),潍坊控股净资产账面值为0.00万元,评估结果为1.3万元,评估基准日为2015年12月31日)。2016年1月18日,潍坊控股股东在评估基准日之后注入注册资本100万元。  
 三、对外投资的主要内容  
 1、公司拟出资100万元人民币取得潍坊控股100%股权后,按该公司注册资本金补足实缴

### 拟租赁设备清单(吉林里程公司)

序号	固定资产编号	设备名称	规格型号	数量	原值	使用时间	经济使用年限	生产厂商	存放地点
1	0601-0001	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
2	0601-0002	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
3	0601-0003	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
4	0601-0004	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
5	0601-0005	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
6	0601-0006	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
7	0601-0007	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
8	0601-0008	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池

序号	固定资产编号	设备名称	规格型号	数量	原值	使用时间	经济使用年限	生产厂商	存放地点
9	0601-0009	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
10	0601-0010	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
11	0601-0011	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
12	0601-0012	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
13	0601-0013	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
14	0601-0014	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
15	0601-0015	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
16	0601-0016	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
17	0601-0017	风力发电机组	1500	1	9,048,947.53	2010.2	20	华锐风电科技有限公司	黑鱼池
		合计			153,832,108.01				

### 拟租赁设备清单(吉林里程公司)

序号	固定资产编号	设备名称	规格型号	数量	原值	使用时间	经济使用年限	生产厂商	存放地点
1	0015-0001	风力发电机组	1500	1	9,258,627.53	2010.1	20	江苏新源风力发电设备有限公司	镇费
2	0015-0002	风力发电机组	1500	1	9,258,627.53	2010.1	20	江苏新源风力发电设备有限公司	镇费
3	0015-0003	风力发电机组	1500	1	9,258,627.53	2010.1	20	江苏新源风力发电设备有限公司	镇费
4	0015-0004	风力发电机组	1500	1	9,258,627.53	2010.1	20	江苏新源风力发电设备有限公司	镇费
5	0015-0005	风力发电机组	1500	1	9,258,627.53	2010.1	20	江苏新源风力发电设备有限公司	镇费
6	0015-0006	风力发电机组	1500	1	9,258,627.53	2010.1	20	江苏新源风力发电设备有限公司	镇费
7	0015-0007	风力发电机组	1500	1	9,258,				